20

21

22

23

24

NAMA PEGAWAI

Agus Purnomo,
S.Pd.

Agustina, S.H.
Alimuddin, S.Pd.

Anigoh
fauzaanaa

Asriyani Yunita
Dahlia

Egy
Sukmawati,S.Pd.

Ekha Arieanni

Novikasari, S.Pd.

Fadli Sudirman,
S.Pd.

Fitriani
Fitriani, S.Pd.

Fitri Novita Sari,
S.Pd.

Hasniyati
H. Yunus

Ika Cikita
Agustina, S.Pd.

Ikhtiara Budiarti
Jusniati, S.Ag
Khaerul Hadi
Khoiriyah

Kiki Ardianti,
S.Pd.

Maharani
Patiran, M.Hum.

Misra Ardianti,
S.KM

M. Nurhudin

Muchtar Rahman

G0010

G0035

G0023

201800001

G0025

G0045

G0039

G0011

G0016

G0012

G0042

G0017

G0038

G0048

G0020

G0028

G0026

G0014

G0005

G0001

G0022

G0047

G0024

G0049

Kemampuan
menambah
dan
memacu
prestasi
Peserta
Didik
sekolah

Inisiatif

Kemampuan Kemampuan
Mengembangkan mengembangkan
Metode sumber /

Pembelajaran referensi
TERPADU pembelajaran

Menciptakan
suasana
lingkungan
yang ramah
( pelopor
guru yang
mencintai
lingkungan )

Kehadiran

Kedisiplinan Jumlah
waktu kehadiran
dalam dalam 1

mengajar bulan

Kehadiran
In house
training
pekanan
dan Up
Grading

WAFA

REIEGED]
Tarbiyah

Nilai didapat
dari Nagib
atau
Murabbi/yah
masing2.



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2

43

45

NAMA PEGAWAI

Muhammad
Fajar

Muhammad
Samad, S.Pd.

Muh. Ridwan,
S.Pd.

Mutmaina, S.Pd.

Nadrah Nuriah,
S.Pd.

Nafiz Zaky D.,
S.H.

Nasuha, S.Pd.
Nikmah, S.Pd.

Nur Akbar
Hurani, S.Pd.

Nur Eka I.
Ayuning Saputri,
S.Si.

Nur Hanifah

Nurhikmah HC,
S.Pd.

Nurulfah Bohari,
S.Pd.1

Qhusnul
Qhotimah

Rahmawati

Riska Aristianti,
S.Pd.

Rohani Pulhehe,
A.Md.Pd.

Samsuriati Cina,
S.Pd.

Samudin

Selda Arum Sari,
S.Pd.

Shofi Anius S.
Am.d.

Kemampuan
Menyiapkan
Perangkat
Pembelajaran
Tepat Waktu

2003932018 3

G0029

G0040

G0041

G0036

G0032

G0018

G0007

G0021

G0037

G0027

G0006

G0013

G0044

G0015

G0009

G0004

G0002

G0030

G0043

G0033

Kemampuan
Penguasaan
Materi
Pembelajaran

Kemampuan
Handling
dan
Coaching
Peserta
Didik

Kontribusi

Kemampuan
analisis dan
follow up
capaian
akademik
siswa

Kemampuan
mencapai
target
kurikulum
yang
ditetapkan

Kemampuan
Menyelesaikan
tugas dari
kepala
sekolah

Kemampuan
menambah
dan
memacu
prestasi
Peserta
Didik
sekolah

Kemampuan
Respon
terhadap
tugas pokok
dan fungsi
guru

Kemampuan
Mengembangkan
Metode
Pembelajaran
TERPADU

Inisiatif

Kemampuan
mengembangkan
sumber /
referensi
pembelajaran

Menciptakan
suasana
lingkungan
yang ramah
( pelopor
guru yang
mencintai
lingkungan )

Kemampuan
Pengembangan
Literasi Baca (

Minimal 4
buku satu
bulan )

Ketepatan
hadir di
tempat

kerja

Kehadiran

Jumlah
kehadiran
dalam 1
bulan

Kedisiplinan
waktu
dalam

mengajar

Kehadiran
In house
training
pekanan
dan Up
Grading

WAFA

Perilaku

Halagah
Tarbiyah

Nilai didapat
dari Nagib
atau
Murabbi/yah
masing2.

Rata Rata

3.1666666666667



46

47

48

49

50

51

52

NAMA PEGAWAI

Siti Lutfiatun
Azizah

Sri Utami, S.Pd.

Supartini,
S.Pd.l.

Taufiq, S.H.

Viviani Siri,
S.Pd.

Wijayanti dwi
ningrum

Wirda Wance

Kemampuan
Menyiapkan
Perangkat
Pembelajaran
Tepat Waktu

G0019

G0008

G0003

G0034

G0031

9993517

G0046

Kemampuan
Penguasaan
Materi
Pembelajaran

Kemampuan
Handling
dan
Coaching
Peserta
Didik

Kontribusi

Kemampuan
analisis dan
follow up
capaian
akademik
siswa

Kemampuan
mencapai
target
kurikulum
yang
ditetapkan

Kemampuan
Menyelesaikan
tugas dari
kepala
sekolah

Kemampuan
menambah
dan
memacu
prestasi
Peserta
Didik
sekolah

Kemampuan
Respon
terhadap
tugas pokok
dan fungsi
guru

Kemampuan
Mengembangkan
Metode
Pembelajaran
TERPADU

Inisiatif

Kemampuan
mengembangkan
sumber /
referensi
pembelajaran

Menciptakan
suasana
lingkungan
yang ramah
( pelopor
guru yang
mencintai
lingkungan )

Kemampuan
Pengembangan
Literasi Baca (

Minimal 4
buku satu
bulan )

Ketepatan
hadir di
tempat

kerja

Kedisiplinan
waktu
dalam

mengajar

Jumlah
kehadiran
dalam 1
bulan

Kehadiran
In house
training
pekanan
dan Up
Grading

WAFA

Perilaku

FEIEGED]
Tarbiyah

Nilai didapat
dari Nagib
atau
Murabbi/yah
masing2.

Rata Rata




